GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Pcms_Perito&AgentePJud\Edital094_Pcms_PeritoAgenteJud2013.doc - 1/2

EDITAL n. 94/2014 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA

CIVIL/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n.1/2013 - SAD/SEJUSP/PCMS, de 30 de agosto de 2013, tornam publica, para

conhecimento dos interessados, a exclusão da cláusula “sub judice” dos candidatos

relacionados no Anexo único deste Edital, inscritos no Concurso Público de Provas e Títulos da

Carreira Polícia Civil, tendo em vista a decisão judicial nos autos dos Mandados de Segurança.

CAMPO GRANDE-MS, 10 DE NOVEMBRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Pcms_Perito&AgentePJud\Edital094_Pcms_PeritoAgenteJud2013.doc - 2/2

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n.94/2014- SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA

CIVIL/PCMS/2013

Cargo: AGENTE DE POLÍCIA JUDICIÁRIA

Função: INVESTIGADOR DE POLÍCIA JUDICIÁRIA

Inscrição Nome Mandado de Segurança

038232120353 ELIANE SOLANGE SOARES DA SILVA 1409456-91.2014.8.12.0000

038232000420
EMMANUEL RAUVER RODRIGUES

MARTINEZ
14081555-12.2014.8.12.0000

038232108585
MARCIO AUGUSTO DE GOES

GUGELMIN
1408232-21.2014.8.12.0000

038232064511 PAULA MARIA LEITE 1408877-46.2014.8.12.0000

Cargo: PERITO OFICIAL FORENSE

Função: PERITO CRIMINAL

Inscrição Nome Mandado de Segurança

038225109914 GLAUCIELLI JUSTEN GARCETE 1410276-13.2014.8.12.0000